
Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

60 m
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Elis Filippov 08.02.2009 Ääsmäe PK 8,62 -0,6 31

2 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene PK 8,95 -0,6 29

3 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 9,24 -0,6 28

4 Alisa Barõsnikova 04.08.2009 Jõhvi Vene PK 9,59 -3,0 27

5 Janely Vilbu 29.12.2008 Aravete KK 9,63 -0,9 26

6 Jelizaveta Kovaljova 26.09.2010 Ääsmäe PK 9,91 -0,9 25

7 Stefi Stepanov 02.08.2009 TLN Nõmme PK 9,98 -3,0 24

8 Aliismarii Aegnast 19.11.2009 Jõgeva PK 9,99 -0,9 23

9 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 TLN Nõmme PK 10,02 -3,0 22

10 Jette Kriit 18.06.2009 Väike-Maarja G 10,15 -0,9 21

11 Helle-Mai Liblikmann 16.08.2011 Väike-Maarja G 10,17 -0,6 20

12 Miia Pilt 02.12.2009 TLN Heleni K 10,28 -3,0 19

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

100 m
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 13,86 0,4 31

2 Karlotte Lood 11.03.2008 Väike-Maarja G 14,43 -2,4 29

3 Karolina Alt 12.03.2007 Väike-Maarja G 14,83 0,4 28

4 Karola Sild 17.07.2007 Jõgeva PK 14,88 -2,4 27

5 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 14,90 0,4 26

6 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete KK 14,94 -2,4 25

7 Keira Tomp 01.07.2008 TLN Nõmme PK 15,45 0,4 24

8 Martaliisa Meindorf 28.07.2008 Ääsmäe PK 15,81 -0,4 23

9 Sofia Melasits 25.06.2008 Jõhvi Vene PK 16,53 -0,4 22

10 Sandra Kuningas 08.07.2007 TLN Heleni K 16,79 -0,4 21

11 Mari-Liis Lember 15.07.2008 Ääsmäe PK 17,83 -2,4 20

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

600 m
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid
1 Marit Võhma 26.09.2009 Väike-Maarja G 1.56,95 31

2 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 1.57,56 29

3 Alisa Barõsnikova 04.08.2009 Jõhvi Vene PK 2.09,61 28

4 Helle-Mai Liblikmann 16.08.2011 Väike-Maarja G 2.11,92 27

5 Nora Piik 06.07.2010 Jõgeva PK 2.13,20 26

6 Anna Marleen Meos 18.05.2010 TLN Nõmme PK 2.25,63 25

7 Claudia Elis Rõõmusaar 27.07.2009 Ääsmäe PK 2.26,45 24

8 Jelizaveta Kovaljova 30.03.2009 Ääsmäe PK 2.36,90 23

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

800 m
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid
1 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 2.46,22 31

2 Karolina Alt 12.03.2007 Väike-Maarja G 2.47,74 29

3 Nora-Lisette Salumaa 10.05.2007 Jõgeva PK 3.02,65 28

4 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete KK 3.05,62 27

5 Mari-Liis Lember 15.07.2008 Ääsmäe PK 3.13,45 26

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Marit Võhma 26.09.2009 Väike-Maarja G 4,38 -2,5 4,13 -2,6 4,14 -2,6 4,38 31

2 Viktoria Slizunov 13.12.2008 Ääsmäe PK 4,03 -3,9 3,28 -1,8 4,32 -0,5 4,32 29

3 Maarja Rei 16.07.2009 TLN Nõmme PK 3,83 -1,0 3,79 -1,4 4,09 -0,5 4,09 28

4 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene PK 3,50 -1,2 3,94 -1,3 4,02 -1,5 4,02 27

5 Aliismarii Aegnast 19.11.2009 Jõgeva PK 3,77 -0,2 3,60 -0,8 3,77 -1,1 3,77 26

6 Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK 3,48 -1,3 3,54 -0,6 3,67 0,0 3,67 25

7 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 TLN Nõmme PK 2,66 -1,0 x -1,6 x -0,8 2,66 24

Jette Kriit 18.06.2009 Väike-Maarja G x -2,9 x -0,8 x -1,0 NM

Claudia Elis Rõõmusaar 27.07.2009 Ääsmäe PK x -2,5 x -1,3 x 1,4 NM

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 4,86 -0,4 3,3 -1,7 4,72 -1,4 4,86 31

2 Karolin Meeri Meos 27.01.2008 TLN Nõmme PK 4,18 -1,3 4,26 -2,4 4,52 -2,6 4,52 29

3 Daria Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene PK 4,32 0,1 4,09 -1,2 x -0,7 4,32 28

4 Laura Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G 3,48 -2,1 3,93 -2,6 4,00 -1,9 4,00 27

5 Sofia Melasits 25.06.2008 Jõhvi Vene PK x -0,7 3,88 -1,5 x -1,7 3,88 26

6 Jane Sumre 19.07.2008 Väike-Maarja G 3,70 -2,6 3,84 -0,6 3,70 -1,2 3,84 25

7 Martaliisa Meindorf 28.02.2008 Ääsmäe PK 3,51 -1,2 3,52 -2,6 3,73 -0,6 3,73 24

8 Kirsi-Iti Reinu 25.05.2007 Ääsmäe PK 3,51 -1,3 3,22 -2,6 3,72 -2,1 3,72 23

9 Lisette Õun 12.07.2008 Aravete KK 3,68 -1,1 3,56 -2,4 3,50 -3,6 3,68 22

10 Karola Sild 17.07.2007 Jõgeva PK 3,65 -0,9 3,39 -1,3 3,37 -2,5 3,65 21

Sandra Kuningas 08.07.2007 TLN Heleni K - - - - x -1,7 NM

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 Tulemus Punktid

1 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva PK o o o xxo xxo 1,53 31

2 Karlotte Lood 11.03.2008 Väike-Maarja G o xo o o xxx 1,50 29

3 Karolin Meeri Meos 27.01.2008 TLN Nõmme PK o o o xo xxx 1,40 28

4 Laura Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G xo xxx 1,30 27

5 Kirsi-Iti Reinu 25.05.2007 Ääsmäe PK o o o xxx 1,25 26

6 Lisette Õun 12.07.2008 Aravete KK xxo xo xxx 1,20 25

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Elis Filippov 08.02.2009 Ääsmäe PK 52,0 51,5 47,5 57,0 57,0 31

2 Viktoria Slizunov 13.12.2008 Ääsmäe PK x 37,5 40,0 40,0 40,0 29

3 Sandra Kostousova 06.07.2011 Jõgeva PK 34,0 37,5 39,0 37,5 39,0 28

4 Maarja Rei 16.07.2009 TLN Nõmme PK 24,0 36,0 38,0 37,0 38,0 27

5 Janely Vilbu 29.12.2008 Aravete KK 30,0 35,5 31,0 34,5 35,5 26

6 Stefi Stepanov 02.08.2009 TLN Nõmme PK 30,0 16,0 x 35,5 35,5 25

7 Heleriin Tilk 24.11.2009 Väike-Maarja G 23,0 31,5 34,0 26,5 34,0 24

8 Miia Pilt 02.12.2009 TLN Heleni K 26,0 30,0 28,5 28,5 30,0 23

9 Verona Pant 24.02.2010 Jõgeva PK 22,0 23,0 x 22,0 23,0 22

10 Lisandra Prinken 24.06.2010 Väike-Maarja G 16,0 19,0 18,5 x 19,0 21

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Keiti Luup 19.12.2007 TLN Nõmme PK 9,04 8,91 9,53 9,21 9,53 31

2 Daria Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene PK 7,23 9,02 8,57 8,87 9,02 29

3 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva PK 8,39 7,93 7,88 8,52 8,52 28

4 Keira Tomp 01.07.2008 TLN Nõmme PK 6,78 7,43 8,48 8,29 8,48 27

5 Jane Sumre 19.07.2008 Väike-Maarja G 7,34 7,16 7,36 8,03 8,03 26

6 Laura Lamus 20.11.2007 Väike-Maarja G 7,02 6,83 6,81 7,10 7,10 25

7 Heleri Võsa 05.05.2008 Ääsmäe PK 6,48 6,98 6,37 6,68 6,98 24

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

60 m
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Koht

1 Andreas Arru 06.12.2008 TLN Nõmme PK 8,00 -2,5 31

2 Rasmus Moora 06.07.2009 Jõgeva PK 8,11 -2,5 29

3 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 8,29 -2,5 28

4 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 8,56 -1,0 27

5 Heinar Orusalu 09.09.2009 Ääsmäe PK 8,66 -2,5 26

6 Ekke Kaur Aavik 18.06.2010 TLN Nõmme PK 8,95 -1,0 25

7 Robin Mathias Engaste 17.11.2009 Väike-Maarja G 9,00 -1,0 24

8 Mihhail Zitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene PK 9,26 -2,5 23

9 Aleksis Aksel 17.06.2009 Väike-Maarja G 9,49 -2,5 22

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

100 m
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Aleksandr Grits 10.04.2007 Jõgeva PK 12,36 -2,7 31

2 Jaagup Tepp 21.03.2007 TLN Nõmme PK 12,60 -0,9 29

3 Oskar Vainult 17.01.2008 Väike-Maarja G 12,66 -2,7 28

4 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete KK 13,19 -0,9 27

5 Karl Robin Kaljusalu 30.12.2007 Jõgeva PK 13,32 -0,9 26

6 Arseni Osmolovski 24.08.2008 Jõhvi Vene PK 13,61 -2,7 25

7 Artjom Osmolovski 24.08.2008 Jõhvi Vene PK 13,66 -0,9 24

8 Aleksander Nirgi 02.01.2007 TLN Nõmme PK 13,92 -2,7 23

9 Janari Talbach 11.10.2007 Väike-Maarja G 14,13 -0,9 22

10 Sayid Vihalem 28.02.2008 TLN Heleni K 14,35 -2,7 21

11 Vladimir Ilinõh 10.12.2007 Ääsmäe PK 14,42 -2,7 20

12 Jan Talts 30.01.2008 Ääsmäe PK 16,67 -0,9 19

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

800 m
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid
1 Sten Aljas 03.08.2009 TLN Nõmme PK 2.17,26 31

2 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 2.29,72 29

3 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 2.33,15 28

4 Andreas Stefen Kalmu 21.11.2009 TLN Nõmme PK 2.33,85 27

5 Marten Aron Lepik 20.07.2009 Aravete KK 2.38,25 26

6 Rasmus Palmiste 08.03.2010 Jõgeva PK 2.42,29 25

7 Marten Klement 19.02.2009 Väike-Maarja G 2.42,42 24

8 Serafim Vorobjov 14.09.2009 Jõhvi Vene PK 3.10,65 23

9 Rasmus Villem Lood 06.05.2010 Väike-Maarja G 3.31,38 22

10 Kariim Vihalem 29.05.2010 TLN Heleni K 3.34,61 21

11 Henno Aleksei Vaatmann 30.03.2010 TLN Heleni K 3.41,03 20

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

1500 m
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete KK 4.56,97 31

2 Markus-Lion Räitsak 24.08.2008 Jõgeva PK 5.04,60 29

3 Bruno Õunapuu 17.07.2008 TLN Nõmme PK 5.21,98 28

4 Aleksander Nirgi 02.01.2007 TLN Nõmme PK 5.29,11 27

5 Vladimir ILINÕH 18.01.2008 Ääsmäe PK 5.37,06 26

6 Astor Argos 12.08.2007 Väike-Maarja G 5.40,16 25

7 Siim Sikkar 28.02.2008 Väike-Maarja G 5.47,06 24

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Koht

1 Ander Õisnurm 08.01.2009 Ääsmäe PK 5,15 -2,6 x -0,9 4,31 -3,0 5,15 31

2 Rasmus Moora 06.07.2009 Jõgeva PK 4,44 -2,0 4,36 -1,8 4,79 -2,1 4,79 29

3 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK x -1,4 x -1,1 4,76 -0,1 4,76 28

4 Sten Aljas 03.08.2009 TLN Nõmme PK 4,59 -1,5 4,55 -1,2 4,70 -1,8 4,70 27

5 Markus Rei 16.07.2009 TLN Nõmme PK 4,32 -1,3 4,40 -1,9 4,61 -1,3 4,61 26

6 Heinar Orusalu 09.09.2009 Ääsmäe PK 4,46 -2,5 4,24 2,0 x -1,4 4,46 25

7 Mihhail Zitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene PK 4,36 -1,4 4,38 -1,6 4,35 -0,2 4,38 24

8 Aleksis Aksel 17.06.2009 Väike-Maarja G x -2,1 x -1,3 3,58 -1,2 3,58 23

9 Arseni Vassiljev 23.09.2011 Jõhvi Vene PK x -2,3 x 0,3 3,57 -1,2 3,57 22

10 Rasmus Villem Lood 06.05.2010 Väike-Maarja G 3,44 -0,7 3,00 0,0 x -0,1 3,44 21

11 Karl Kärdi 24.12.2009 TLN Heleni K x -1,3 3,38 -1,4 3,40 -0,8 3,40 20

Gregor Ots 09.09.2008 TLN Heleni K x -1,1 x -1,6 x -1,9 NM

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Aleksandr Grits 10.04.2007 Jõgeva PK 5,95 -0,9 x -1,4 5,30 -2,3 5,95 31

2 Henri Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G 5,35 0,9 5,09 -4,0 5,21 -2,8 5,35 29

3 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete KK 5,29 -1,7 5,32 -1,6 2,80 -1,1 5,32 28

4 Martin Maasen 10.12.2007 Ääsmäe PK x -0,6 x -1,0 5,09 -2,0 5,09 27

5 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene PK 4,90 -3,8 4,86 0,4 5,08 -1,4 5,08 26

6 Martin Tomingas 14.12.2006 TLN Nõmme PK 4,59 -2,0 x -1,7 5,03 0,4 5,03 25

7 Arseni Osmolovski 24.08.2008 Jõhvi Vene PK 4,65 -2,9 4,87 -3,2 4,96 -1,0 4,96 24

8 Oskar Vainult 17.01.2008 Väike-Maarja G 4,08 -0,9 4,83 -5,1 4,28 -2,5 4,83 23

9 Sayid Vihalem 28.02.2008 TLN Heleni K 4,49 0,6 x -0,8 4,23 -0,2 4,49 22

10 Tony Tuisk 08.10.2006 Aravete KK 4,35 -1,1 4,15 -1,6 x -1,2 4,35 21

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 Tulemus Punktid

1 Henri Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G xxo xxx 1,70 31

2 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva PK o o o xxx 1,60 29

3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene PK o xxo o xxx 1,60 28

4 Bruno Õunapuu 17.07.2008 TLN Nõmme PK o xxo xo xxx 1,60 27

5 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK xo o xxx 1,55 26

6 Tony Tuisk 08.10.2006 Aravete KK o - - xo xxx 1,45 25

7 Janari Talbach 11.10.2007 Väike-Maarja G xo xo xxx 1,35 24

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Kristjan Väiko 03.02.2009 Jõgeva PK x 54,5 49,0 54,5 54,5 31

2 Toni Pekker 30.05.2009 Ääsmäe PK 43,0 51,0 48,5 53,5 53,5 29

3 Markus Rei 16.07.2009 TLN Nõmme PK 47,0 44,0 46,0 x 47,0 28

4 Andri Vallsalu 15.10.2010 Ääsmäe PK 39,0 46,0 41,0 x 46,0 27

5 Ekke Kaur Aavik 18.06.2010 TLN Nõmme PK 46,0 39,0 37,0 x 46,0 26

6 Robin Mathias Engaste 17.11.2009 Väike-Maarja G 35,0 35,5 37,0 35,0 37,0 25

7 Marten Aron Lepik 20.07.2009 Aravete KK 30,0 x 24,0 22,0 30,0 24

8 Arseni Vassiljev 23.09.2011 Jõhvi Vene PK 25,0 24,5 25,0 27,0 27,0 23

9 Gregor Ots 09.09.2008 TLN Heleni K x 19,5 26,5 22,0 26,5 22

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva PK x x 10,92 11,84 11,84 31

2 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete KK 10,56 10,33 11,34 11,04 11,34 29

3 Jan Talts 31.01.2008 Ääsmäe PK 10,15 9,73 10,54 9,60 10,54 28

4 Rainis Lükk 05.05.2007 Väike-Maarja G 9,29 10,15 9,39 10,02 10,15 27

5 Kristjan Kaasik 13.07.2007 Jõgeva PK 9,95 9,77 x 9,42 9,95 26

6 Martin Tomingas 14.12.2006 TLN Nõmme PK x 8,44 9,95 9,70 9,95 25

7 Gregori Ponomarjov 21.04.2008 Ääsmäe PK 9,17 8,82 8,58 9,82 9,82 24

8 Jaagup Tepp 21.03.2007 TLN Nõmme PK 8,46 8,95 9,05 8,75 9,05 23

9 Gregor Purge 26.03.2008 Väike-Maarja G 8,50 7,84 8,76 8,28 8,76 22

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 16. mai 2023, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

Väike-Rootsi II LIIGA
6.-9. klass

Koht Kool Nimi Aeg Punktid
Kärt Lehtla

Karl Robin Kaljusalu

Johanna Elisabeth Võsaste

Aleksander Grits

Viktoria Slizunov

Johann Mattias Viisitamm

Elis Filippov

Rasmus Naber

Karlotte Lood

Henri Eenpuu

Karolina Alt

Oskar Vainult

Maarja Rei

Jaagup Tepp

Karolin Meeri Meos

Bruno Õunapuu

Miia Pilt

Kariim Vihalem

Sandra Kuningas

Sayid Vihalem

52

2.35,36
Väike-

Maarja G
56

62

58

2.36,89

2.31,05

2.24,65

Ääsmäe PK

Tallinna 
Nõmme PK

54

1 Jõgeva PK

3.04,29
Tallinna 

Heleni Kool
5

2

4

3



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus
16.05.2023, Rakveres
II liiga, punktitabel
6.-9. klass

KOKKU KOHT
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

28 29 31 29 31 24 29 31 20 26 27 26 28 23 26 24 26 24 58
26 28 25 27 25 23 0 29 19 0 0 0 24 20 0 23 0 0

770 2

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
24 24 23 25 21 31 31 24 28 25 29 31 27 29 29 27 29 26 56
22 22 21 0 20 27 0 21 22 24 23 24 22 28 0 25 27 25

764 3

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
0 26 0 24 26 0 0 26 27 31 28 25 29 26 31 22 25 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 25 27 0 0 0

419 6

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
23 23 24 23 29 28 27 0 25 0 26 28 0 22 0 26 0 29 0
0 0 22 0 27 0 0 0 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0

430 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
0 21 20 22 19 0 0 23 21 0 22 0 0 21 0 0 0 0 52
0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 7

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
31 31 27 28 24 25 28 27 29 28 25 27 25 24 0 29 28 31 54
25 27 26 26 22 0 24 25 23 27 0 0 23 0 0 0 0 27

751 4

PN 6-7 TN 6-7

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

TN 6-7 PV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TV 8-9

PN 6-7 TV 8-9TN 6-7 PV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Ääsmäe PK

Väike-Maarja 
G

Aravete KK

Rocca al 
Mare Kool

Jõhvi Vene 
PK

Tallinna 
Heleni Kool

Tallinna 
Nõmme PK

PV 8-9 TV 8-9



60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
29 25 29 31 28 29 26 28 31 29 31 29 31 31 28 31 31 28 62
27 0 28 0 23 26 25 22 26 0 0 0 26 27 0 21 0 0

817 1

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8

PN 6-7

PV 8-9 TV 8-9

TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

Jõgeva PK
PN 6-7 TN 6-7



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus
16.05.2023, Rakveres
Lõplik paremusjärjestus II liiga

6.-9. klasside arvestus
Koht Kool Punktid

1 Jõgeva PK 817
2 Ääsmäe PK 770
3 Väike-Maarja G 764
4 TLN Nõmme PK 751
5 Jõhvi Vene PK 430
6 Aravete KK 419
7 TLN Heleni Kool 241

Peakohtunik Jaak Vettik


